51. Rechnung desselben Münzmeisters auf die Zeit von 1413 Sept. 2 bis 1415 Jan. 19. Abgelegt: 1415 Jan. 20.

Htschr.: Gemeinsh. Archiv Weimar. Münzbuch I fol. 7.

- 10 Franciscus Grosse monetarius fec. comp. de moneta in Fr. die dominica Fabiani et Sebastiani 1415, presentibus domino Wilhelmo, Gunthero de Buaaw et Johanne de Obrirucz, a sabbato ante nativitatibus Marie *1413* usque in sabbatum ante Agnetis 1415 (de 1 anno 20 sept.).

Percepta primo de montanis 6898 m. 6 qu., et de hac s^a concernunt donium Wilhelmm pro sua 4. parte 1724 $\frac{1}{2}$ m. 1 $\frac{1}{2}$ qu. Et de isto argento venerunt de propriis casis dominorum 15 3010 m. 1 l.; de hiis concernunt donium Wilhelmm pro quarta parte de montanis 752 m. 6 l. 1 qu. Et sic erit tota s^a pro parte domini Wilhelmi 972 m. 2 l. $\frac{1}{2}$ qu. = 1190 B 51 gr. Item de casis propriis 752 m. 6 l. 1 qu. = 1724 B 47 gr. S^a harum duarum parcium 2915 B 38 gr. Item de 10 $\frac{1}{2}$ m. hellensium pro parte domini Wilhelmi venerunt 11 B 55 gr. 5 h. Item de kupferklossen venerunt 10 $\frac{1}{2}$ m. 1 $\frac{1}{2}$ fert. = 24 B 55 gr. (qualibet marca pro 2 B 17 $\frac{1}{2}$ gr. computanda).

- 20 Item de alieno cambio in Friberg empte 1289 m. 7 l. 1 qu. puri argenti, de hiis pertinent ad donium Wilhelmm 429 m. 13 l., et qualibet marca est empta pro 2 B 6 gr. In hiis dominus habet lucrum 82 B 22 gr. 10 $\frac{1}{2}$ h. Item de cambio in Lipczk 135 m.; et erit s^a pro tercia parte domini Wilhelmi 45 m., et qualibet marca empta est pro 2 B 12 gr. et dominus habet in lucro in qualibet marca 5 $\frac{1}{2}$ gr., et erit s^a 4 B 7 $\frac{1}{2}$ gr. *Es folgen noch mehrere Beträge aus dem Wechsel zu*

25 *Leipzig für Silber, alte und böhmische Groschen); das lucrum domini beziffert sich auf 12 B 1 gr. 3 h.*
Item de wüstein pro tercia parte 6 B 24 gr. videlicet de 8 cent. Item de carbonibus 1 $\frac{1}{2}$ B . Item de cutibus venditis 21 $\frac{1}{2}$ gr. Item de antiquis follibus venditis 8 gr. Item de fimo vendito 14 gr. Item remansit domino obligatus in novissima computatione 519 B 21 $\frac{1}{2}$ gr.

S^a summarum omnium perceptorum 3598 B 25 gr.^a).

- 30 Distributa. Primo pro sumptibus ad montana et stuyre et civitati 705 B 41 $\frac{1}{2}$ gr. Item distr. ad casas 1021 B 10 gr. Item pro sumptibus domini 21 B 56 gr. 9 h. Item presentavit domino post novissimam computationem 290 B . Item ad cameram domini 944 B inclusa pecunia domino de Bichelingen presentata. Item ad extra pro edificiiis cesis Alberti de Brandenstein et waltsture 65 B 23 gr. 1 h. Item pro pabulo ad equos casarum 18 B 14 gr. 5 $\frac{1}{2}$ h. S^a tota omnium distr. 2977 B 35 25 gr. 3 h.^a).